2019 iU 2.DONEM VARLIXK DURUMU

TAVSANTEPE SITESI

2019 YIU (TEMMUZ/AGUSTOS/EYLUL)3 DONEM DENETIM RAPORLARI

01 OCAX/30 EYLUL/2015 GENEL YONETIM GIDERLER!

KASA = 967,92
BANKA HESABI = 30.379,69
KIDEM TAZMINAT HESABI = 16.774,02
AVLKAT AVANS = 1.946,09
TOPLAM = 5006772
3 AYLIK GELIRLER TABLOSU
TEMMUZ GELIRLER] = 104.645,40
AGUSTOS GELIRLER/ = 133.212,50
EYLUL GEURLER] = 105.895,65
TOPLAM = 343.753,55
3 AYLIK GIDERLER TABLOSU
{ TAHAKKUK EDEN)
TEMMUZ GIDERLER/ = £8.720,19
AGUSTOS GIDERLER/ i 105.708,27
EYLUL GIDERLERI = 93.742,11
TOPLAM = 268.170,57
ALINAN HIZMET BORCLAR/
{ EKIM AYINDA ODENECEK BOR(LAR)
GUVENLIK GIDERLER/ =z
PERSONEL UCRETLER/ =
BAKIM ONARIM = 209,39
SGK KESINTILERI = 22.244,59
TOPLAM = 2285398
2019/3./DONEM EYLUL SONU VARLIK DURUMU
KASA = 571,83
BANKA HESAB/ a 114.753,53
KIDEM TAZMINAT HESABI = 19.024,02
AVUKAT IS AV.iZG.ELK DEP = 1.946,09
TOPLAM = 136.29547
icMAL
NAKD/ VARLIKLAR = 136.295,47
BORCLAR = 22.453,98
TOPLAM = 113.841,49
DEPOZITOLARIMIZ
IZGAZ DEPOZITO ALACAKLARIMIZ = 175.035,45
ELEXTRIK DEPOZITO ALACAKLARIMIZ = 3.285.45
SU DEPOZITO ALACAKLARIMIZ = 1.069,95
TOPLAM = 179.390,85
ICRA ALACAKLAR!
ICRA ALACAKLARIMIZ = 9.927,65
TOKXIYE DEVREDILEN = 84.652,70
TOPLAM = 94.580,35
2019 ¥ILI ICRA TAHSILATI = 75.950,44
ANLIX KASA TOPLAMI
AKBANK HESABI = 160.767,88
KIDEM TAZMINAT HESAB = 20.806,16
15L574,04

(25.10.2019) TOPLAM =

MUTLU AYCICEX

DENETIM RAPOHLARI MUHASABE RESMI RAYITLAG,
MUHASEBE RESMI KAYITLARS IMZALL VE RASE
MUHASEBE RESMI

15C! UCRETLERI
is¢i UCRETLERI( BURDT) ]
ISSIZLIK ISVEREN PAY! =
$GK PRIMLER! VERGI VE FONLAR =
IHBAR TAZMINATI =
TOPLAM =

DISARIDAN SAGLANAN HIZMETLER

ELEXTRIK GIDERLER/ =
SU GIDERLER/ s
DOGALGAZ GIDERLERI 2
MABERLESME GIDELER/ =

SERBEST MALI MUSAVIRGl. =

TOPLAM
GESITLI GIDERLER
GENEL BAKIM GIDERLER] =
YONETIM.KUR.BSK.HUZUR HAK. =

ASANSOR GIDERLER] =

iCRA GIDERLER/

KAMERA REVIZE GIDERLER] =
ELEKTRIK REVIZE GIDERLER] =
TOPLAM (2019 pih revize har)
(2018 revize hesabn kapanmigtir)
CESITL/ GIDERLER =
BEYANNAME DAMGA VERGI =

TOPLAM

GENEL GIDERLER TOPLAM

57.991,00
480,00

58.471,00
123.038,31

342.312.28
3.958,71
73.801,60
1.231.25

421.30384

49.283,00
4.052,00
433.390,00
1.882.25
4.300,00

492.907,25

97.422,15

18.180,00

43.472,15

1.300,00

18.774,19
1.107,%
179.148,49

1.094.467,48

01 OCAK/30 EYLUL/2019 GENEL YONETIM GELIRLERI

AIDAT GEURLERI =
65661 SAYILI KANUN IN.GEL s
5510 SAYILI KANUN iN.GEL =

27103 SAY. KANUN PRIM.IN.GEL =

KiRA GELIRLER] =
STICKER SATIS GELIRI =
7103 STOPAJ VEDAMGA TES =

AKBANK FALZ GELIRLERI ]
TOPLAM

AIDAT +KIRA TOPLAM =

988.556,25
5.100.00
6.767,06

16.111,50

14.035,00
70,00
2357,28

85140
45.792.24
1.003.512,§%
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